

## ПРАЙС – ЛИСТ – ОПТОВЫЙ

**Натяжные потолки, комплектующие, крепеж, арт-печать (фотопечать).**  
действующий на территории г.Оренбурга и Оренбургской области от 11.06.2018г

Наименование материала	Единица измерения	Цена, руб.
LF 303, глянец, 140,200,240,270,290,320 см.	м.кв.	70
LF 303, мат, 140,200,240,270,290,320 см.	м.кв.	65
LF 303, сатин, 140,200,240,270,290,320 см.	м.кв.	65
LF 303, глянец, 360 см.	м.кв.	85
LF 303, мат, 360 см.	м.кв.	85
LF 303, сатин, 360 см.	м.кв.	85
LF 303, глянец, 400,450,500 см.	м.кв.	105
LF 303, мат, 400,450,500 см.	м.кв.	100
LF 303, сатин, 400,450,500 см.	м.кв.	100
LF 104/114/223/225/402/404/406/501/507/511/571/652/ 347/ 608/201/444/307/519/717/640 /476/604/739/311, 320 см.	м.кв.	90
LF, цветной глянец, 500 см.	м.кв.	от 240
Облака, Капля, 320 см	м.кв	270
Кожа, Барокко, 320 см	м.кв	140
Венецианка, 320 см	м.кв	140
Абстракция, Вдохновение, Вдохновение листья, Порча белая	м. кв	280
Галактика белая/черная, 320 см	м.кв	270
Мозаика золото 320 см	м.кв	200
Листья, бабочки	м.кв	180
Удорожание полотна	Единица измерения	Цена, руб.
Дополнительные углы	шт	-----
Объем менее 10 кв.м.	шт	-----
Криволинейные участки	м.п.	130
Внутренний вырез	м.п.	130
Комбинация цветов	%	20
Спайка по криволинейности (разного цвета или фактуры)	м.п	700

<b>Комплекующие для натяжных потолков</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Цена, руб.</b>
Багет ПВХ (2.5 м)	м.п./шт	12/30
Багет ПВХ (Олемар) (2,5м)	м.п./шт	15,6/39
Багет алюминиевый перфорированный (2,5м)	м.п./шт	33/82,5
Багет алюминиевый (2.5 м)	м.п./шт	31/77,5
Профиль для парящего потолка алюминиевый ( 2 м )	м.п./шт	163,5/327
Разделитель ПВХ (2.5)	м.п./шт	88,4/221
Разделитель ALL (2.5)		91.2/228
Отбойник ПВХ, алюминий (2.5 м)	м.п./шт	40/100
Потолочный багет, алюминий (2.5 м)	м.п./шт	45,6/114
Платформа под люстру	шт.	40
Платформа универсальная диаметр 60-100 мм	шт.	11
Платформа универсальная диаметр 55-125 мм (Saros Design)	шт.	16
Платформа универсальная диаметр 125-155 мм,	шт	32
Платформа универсальная диаметр 165-225 мм,	шт	48
Платформа квадрат универсальная 90*90-140*140 мм	шт	36
Платформа квадрат универсальная 150*150–200*200 мм	шт	44
Термокольцо, диаметр 20,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90, 95,100,112,120,126,135 мм.	Шт.	8
Термокольцо, диаметр 145,155,160,174,185,195,205,225 мм	шт.	16
Термокольцо, диаметр 250, 280, 300 мм	шт.	32
Термокольцо, диаметр 325, 350, 375 мм	шт	100
Термокольцо, диаметр 400, 425, 455, 485 мм	шт	180
Термокольцо, диаметр 520, 550, 580, 610 мм	шт.	220
Термокольцо, квадрат 90, 100, 110, 120, 130, 140, мм	шт	30
Термокольцо, квадрат 150 160, 170, 180, 190, 200 мм	шт	40
Точечный светильник Ecola GX53 для натяжного потолка (золото; хром; белый; чёрный хром и т.д)+лампа диод 6W	компл.	180
Точечный светильник Ecola GX70 для натяжного потолка (золото; хром; белый;чёрный хром и т.д)+лампа диод 10W	компл.	370
Декоративный обвод трубы (32мм; 27мм; 22мм)	шт.	20
Линейка (32мм; 27мм; 22мм)	шт.	15
Вентиляционная решетка (с кольцом 48 мм)	шт.	20
Вентиляционная решетка (с кольцом 100мм)	шт	50
Вставка декоративная, белая	м.п.	10
Вставка разделительная, белая	м.п.	16
Гарпун (ласточкин хвост)	м.п.	10
Пластик ПВХ 50*50	шт.	150
Конструкция для двухуров-ых потолков ALL прямой/напил	м.п.	650/750
Клей Космофен	шт	140
Брус 50*30 (3м)	шт	55
<b>Потолочные карнизы Трехрядные упакованные (крючки + стопарь)</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Цена, руб.</b>
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 160 см	шт	250 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 180 см	шт	260 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 200 см (в наличии)	шт	265 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 220 см	шт	310 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 240 см	шт	350 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 260 см	шт	370 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 280 см	шт	390 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 300 см (в наличии)	шт	375 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 320 см	шт	420 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 340 см	шт	440 руб

Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 360 см(в наличии)	шт	470 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 380 см	шт	490 руб
Карниз трехрядный (крючки + стопарь) 400 см	шт	510 руб
Декоративная планка белая (в наличии)	м.п.	35 руб
Декоративная планка на выбор	м.п.	100 руб
Соединительный элемент (в наличии)	шт	20 руб
Повороты комплект (2 шт) (в наличии)	комп	85 руб
<b>Крепеж</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Цена, руб.</b>
Бита PH 2 x 50, сталь Gross	шт	25
Бур по бетону 6 x 110мм SDS PLUS / Сибртех	шт	37
Сверло по кафелю, керамогр. И стеклу, 6мм	шт	83
Полотна для ножовки по металлу, 300мм упругое	шт	25
Лезвия ,18мм 10шт	шт	35
Кронштейн угловой с ребром 75x100мм белый	шт	11,5
Кронштейн угловой с ребром 100x125мм белый	шт	16
Подвес прямой для гипсокартона 0,7 мм PP 300x30мм / Рос.	Шт	4
Провод ШВВП 2 x0,75	м.п.	10
Порошок меловой синий .50г. МАТРИКС	шт	45
Изолента 15 мм*10м синия	шт	24
Изолента 15 мм*20м желто-зеленая	шт	53
Дюбель с шурупом 6x40мм потайной борт «ОМАХ»	шт	0,53
Дюбель универсальный 6x42мм потайной	шт	0,35
Саморез 3,5x11 полуцилиндр, цинк острые	шт	0,3
Саморез 4,2x32 с пресшайбой, цинк острые	шт	0,46
Саморез 3,5x25 крупная резьба , оксид	шт	0,22
Саморез 3,5x41 крупная резьба , оксид	шт	0,35
Саморез 3,5x45 крупная резьба , оксид	шт	0,45
Саморез 3,5x51 крупная резьба , оксид	шт	0,5
Саморез 4,2x76 крупная резьба , оксид	шт	0,69
Шуруп – полукольцо 4x 65мм + дюбель распорный /зубр	шт	3
Перчатки Х/Б белые(пара)	шт	18

**АРТ-ПОТОЛКИ**  
**(Фотопечать на полотне)**

Фактура	Артикул	Ширина в уст. потолке (см)	Материал потолка	Стоимость за кв.м.		
				Нанесение печати		
				Экосольвент (без шва до 350см)	UV-печать (без шва до 530см)	
<b>Матовый</b>	M01 320 / M 320 цветной	345см	250р.	+	900р.	1800р.
	M01 500	530см	400р.		-	1800р.
<b>Сатиновый</b>	SE01 320 / S 320 цветной	345см	250р.		900р.	1800р.
	SE01 500	530см	400р.		-	1800р.
<b>Лаковый</b>	L01 320 / L 320 цветной	345см	300р.		900р.	2100р.
	L01 500 / L 500 цветной	530см	450р.		-	2100р.
<b>Светопропускающая</b>	OT 1 320	345см	450р.		900р.	2100р.
	OT 1 500	530см	450р.		-	2100р.
<b>Стиль</b>	ST	140/150	570р.		2100р.	2100р.
<b>Венецианск.штукатурка, Spring</b>	MV01 320, SP01 320	345см	350р./450р.		1200р.	-
<b>Descor (ткань)</b>	01 320, 420, 510см		650р.	-	1800р.	

**Углы выкройки (внутренние и внешние)**

Стоимость каждого угла	60р.
------------------------	------

**Выкройка криволинейных участков потолка**

Стоимость 1 м.п. криволинейного участка	150р.
---	-------

**Изготовление внутренних вырезов в полотне**

Стоимость 1 м.п. внутреннего выреза	150р.
-------------------------------------	-------

Криволинейная спайка, спайка разных цветов в составе одного полотна	700р./м.п.
---	------------

Центровка шва либо заданное расположение шва	+20%
--	------

**ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА ART-ПОТОЛКА SAROS DESIGN:**

1. Использование изображений для печати с сайта [www.SHUTTERSTOCK.com](http://www.SHUTTERSTOCK.com) либо с каталогов SAROS DESIGN
2. Необходимо: размеры потолка+фактура и цвет потолка+расположение рисунка.
3. Цветопроба площадью 0,2 кв.м. в количестве 3х штук предоставляется бесплатно.
4. Для заказа потолка в печать необходимо оплатить и подписать макет потолка(в формате JPG).

\* Стоимость ART-потолка складывается из стоимости площади печати и стоимости потолка. В случае печати на части потолка, площадь печати равна площади прямоугольника, описывающего рисунок. В случае группы рисунков на части потолка и расстоянии между ними менее, чем диагональ большего из прямоугольников, описывающих каждый из рисунков, площадь печати равна площади прямоугольника описывающего всю группу рисунков. Стоимость печати площадью менее 0.5 м.кв. равна стоимости 0.5м.кв

\* При отказе от цветопробы компания не несет ответственности за фактическую цветопередачу и визуальное восприятие рисунка.

\* Просим обращать внимание, что шов, проходящий по рисунку, делается по изнаночной технологии, т.е. получается на лицевой стороне потолка.

\* В случае использования для арт-печати файла предоставленного заказчиком, стоимость работ по изготовлению макета согласовывается отдельно.

\* При заказе печати (эко-солвент или UV печать) на тканевых полотнах DESCOR в расчете стоимости материала необходимо учитывать технологические припуски - 4 м.п для полной заливки потолка, при частичной заливке - по согласованию с менеджером. Пример: потолок на полотне DESCOR, ширина 3,1, длина 4 м, полная заливка . Для обеспечения полной заливки необходимо заказать 3,1 м x (4 м.п + 4 м.п на припуск)= 24,8 кв.м.

**Удовольствие от сотрудничества с нами и удовлетворенность конечным результатом  
ВАМ ГАРАНТИРУЕМ!**

*С Уважением, Группа компаний «5+»!*